RADA MIEJSKA

w

W sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale Nr XL/230/16 Rady

Kunowie

UCHWALA NR XLIX/268/17

RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE
z dnia 27 kwietnia 2017 roku

Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia

budzetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U z 2016 r. poz. 446, z p6zn. zm.) w zwigzku z 1 art. 211,
lart. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, lart. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222
ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z p6zn. zm.) '
- Rada Miejska w Kunowie uchwala co nastepuje:

1. Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 100.000 zl, w tym:

§1
W uchwale Nr XL/230/16 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2016
w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2017 wprowadza sie nastepujgce zmiany:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6290 o kwote 100.000 zi

2. Zwigksza si¢ wydatki budzetu o kwote 203.200 zl, w tym:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwote

Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz

3. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu o kwote 103.200 zl, w tym:

. 700 rozdz. 70005 § 6050
. 750 rozdz. 75022 § 6060
. 750 rozdz. 75023 § 4010
. 7150 rozdz. 75023 § 4110
. 801 rozdz. 80101 § 6050
. 926 rozdz. 92605 § 2820

o kwote
o kwote
o kwotg
o kwote
o kwote
o kwote

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwote
Dz. 750 rozdz. 75022 § 4210 o kwote
Dz. 926 rozdz. 92605 § 3250 o kwote

4. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu o kwote 9.000 zl, w tym:
Dz. 900 rozdz. 90019 § 6050 o kwote 9.000 zi

oczyszczalni Sciekéw w Kunowie”

5. Zwigksza si¢ wydatki budzetu o kwote 9.000 zl, w tym:

7.000 zt
40.000 zt
20.000 zt
70.000 z1
12.000 zt
17.000 zi

1.200 zt

82.000 zt
20.000 zt
1.200 zt

Dz. 900 rozdz. 90019 § 6050 o kwote 9.000 zt
w miejscowosci Janik”

roku

»Modemizacja i przebudowa

»Budowa kanalizacji sanitarne;j

6. zalacznik Nr 1 ,Dochody budzetu Gminy Kunéw na rok 2017” po uwzglednieniu
powyzszych zmian otrzymuje brzmienie okreslone w zalaczniku Nr 1 do niniejszej
uchwaty '




7. zatacznik Nr 2 ,,Wydatki budzetu Gminy Kunéw na rok 2017” po uwzglednieniu
powyzszych zmian otrzymuje brzmienie okre§lone w zatgczniku Nr 2 do niniejszej
uchwaty

8. zalagcznik Nr 3 ,Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do
poniesienia w roku 2017” otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku Nr 3 do
niniejszej uchwaty;

9. zalgeznik Nr 4 ,Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” otrzymuje brzmienie
okreslone w zatgczniku Nr 4 do niniejszej uchwaty;

10. zatgcznik Nr 8 ,,Plan przychodéw i kosztéw samorzadowego zaktadu budzetowego na
rok 2017 otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku Nr 5 do niniejszej uchwaty;

11. Zatgcznik Nr 11 ,,Dotacje celowe” otrzymuje brzmienie okreslone w zalaczniku Nr 6
do niniejszej uchwaty;

§2

Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Kundw.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

PRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ
w Kunowie




Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNOW -
Nr dokumentu Uchwata Nr XLIX/268/17 Tadocmid oy A w Kunowie
Data podjecia 2017-04-27 o
Rodzaj Plan dochodow
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Kwota
600 Transport i tacznosé 100 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00
Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji gmin, powiatow (zwigzkow gmin,
6290 |zwiazkéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatow), samorzadéw wojewddztw, 100 000,00
pozyskane z innych zrédet
Razem: 100 000,00
PRZEWODNICZACY

BeSTia
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Nazwa jednostki sprawozdawczej

KUNOW

RADAMITEISKA

Nr dokumentu

Uchwata Nr XLIX/268/17

wKunowie

Data podjecia

2017-04-27

Jal oL o Yo v 3,

Rodzaj Plan wydatkow

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Wartos¢
600 Transport i facznos¢ - 75 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 7 000,00
60078 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych - 82 000,00
4270 Zakup ustug remontowych - 82 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 76 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 76 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 40 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 36 000,00
750 Administracja publiczna 82 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia - 20 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 20 000,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 70 000,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 12 000,00
801 Oswiata i wychowanie 17 000,00
80101 Szkoly podstawowe 17 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 17 000,00
926 Kultura fizyczna 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00
3250 Stypendia rézne -1 200,00
Razem: 100 000,00

PRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ
w Kunow
W P q%
BeSTia Strona 1z 1




Zatacznik Nr Hu
do Uchwaly z&tﬁmmm:u, RADA _/\__m._m_A> | Zatgeznik Nr 3

Rady Miejskiej w Kunowie W Kunowie do uchwaly Nr XL/230/16
’ Rady Migjskiej w Kunowie

4. o & ( q
z dnia %ﬁ.&?&?p.%ﬁw? | 2 dnia 30.12.2016 1

Limit wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2017 roku
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1. | 2 3 T4 5 6 7 N 9 10 T 12
900 |90019 |Budowa kanalizacji 9930 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 0.00 UMIG Kunow
sanitarnej w msc Janik

o
[=]
=}

Budowa rezerwowego
2 | 900 |90019 |odwiertu studni 400 000,00 50 000,00{ 50 000,00 0,00 0,00
gtebinowej w Biechowie

0,00|UMIG Kunéw

Przebudowa/remont

drogi gminnej Nr
3 600 |60016 001396T ul. Prosta w 306 050,00 69 225,00 69 225,00 0,00 0,00

Kunowie

0,00|UMIG Kunéw

Przebudowa/remont
4 600 |60016 |drogi gminnej ul. 500 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00
Gérna w Kunowie .

0,00{UMiG Kunéw

SEREEI EEREEIEREECEIREE




900

90019

Termomodernizacja
budynku szkoty
podstawowej w Kunowie

600 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kundéw

900

90019

Modernizacja i
przebudowa
oczyszczalni sciekow w
Kunowie

15 681 000,00

60 900,00

60 900,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunow

600

60014

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0656 T
(ul.Kaznodziejska w
Kunowie) wraz z
oswietleniem oraz
przebudowg kolizji

1463 000,00

1 428 000,00

588 000,00

840 000,00

0,00

COW» DOB>00® >

0,00

UMIG Kunow

921

92109

Przebudowa i zmiana
sposobu uzytkowania
istniejgcego budynku $wietlicy
na budynek ustugowo-
mieszkalny ze $wietlicg
wiejskg w Kolonii Inwalidzkiej

692 860,00

671 128,00

105 668,00

0,00

0,00

Cow>

565.460,00

0,00

UMIG Kunow

600

60016

Przebudowa drogi
gminnej Nr
336018T"Padlubienik-
Sadtowizna"

261 000,00

261 000,00

161 000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

UMIG Kunéw

10

600

60016

Opracowanie projektu drég
Wymystéw Boksycka, Gora
Bukowska, Kolonia Biechéw

26 950,00

11 950,00

11 950,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunéw

11

600

60016

Przebudowa drogi gminnej nr
336041T Kolonia Mitkowska
przez wies

20 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

UMIG Kunow

12

600

60016

Przebudowa drogi
gminnej nr 336041T
Wymystow Boksycka

20 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

COPPOOW» DOB> DOB>

0,00

UMiG Kunow




13

900

90019

Odptatne przejecie wodociagu
od ZUO Janik

138 000,00

69 000,00

69 000,00

0,00

0,00

oOw>

0,00

UMIG Kunéw

14

900

90019

754

75412

Przebudowa i adaptacja
budynku remizy OSP w
Kunowie pod potrzeby

$wietlicy Srodowiskowej

200 000,00

55 000,00

55 000,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

ow>

0,00

UMIG Kunéw

Ogoébtem wydatki majatkowe

30 238 860,00

3296 203,00

1790 743,00

840 000,00

0,00

665 460,00

0,00

X

15

710

71004

Opracowanie projektu
zmiany studium
uwarunkowan i
kierunkow
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunéw

274 115,00

76 300,00

76 300,00

0,00

0,00

oSow>»

0,00

UMIG Kundw

16

900

90002

Odbieranie odpadéw
komunalnych z terenu
gm.Kunéw od wiascicieli
nieruchomosci,na ktérych
zamieszkujg mieszkancy i ich
zagospodarowanie 2016-2017

505 000,00

505 000,00

505 000,00

0,00

0,00

COow>

0,00

UMIG Kunéw

17

600

60014

Zimowe utrzymanie
drég powiatowych sezon
2016-2017

95 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

UMIG Kunéw

18

630

63003

Ochrona obszaréw NATURA
2000 na terenie Wojewodztwa
Swietokrzyskiego poprzez
ukierunkowanie ruchu
turystycznego przyjaznego
przyrodzie

2 700,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

Dow» DO >

0,00

UMIG Kunéw

19

921

92116

Realizacja zadan
powiatowej biblioteki
publicznej

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

Dow>

5 000,00

0,00

UMIG Kundéw




Przeciwdziatanie wykluczeniu 147 080,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00(A. 0,00|UMIG Kunéw
cyfrowemu "Internet dla B.
20 720 172095 mieszkancow Miasta i Gminy C.
Kunéw" D.
. ) 5 000,00 3 668,00 3117,80 0,00 0,00]A. 0,00|MGOPS
Aktywna integracja B.
21 853 |85395 |zwigkszajgca szanse na C 550.20
zatrudnienie _u. ’
196 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00}A. 0,00{UMIG Kundéw
Reintegracja zawodowa i ' B.
22 900 {90095 |[spoteczna w Centrum c
Integracji Spotecznej D.
Ogoétem wydatki biezace 1244 895,00{ 800 188,00 714 637,80 0,00 0,00 85 550,20 0,00 X
tacznie wydatki majatkowe i biezace 31 483 755,00| 4 096 391,00| 2 505 380,80| 840 000,00 0,00 751 010,20 0,00 X
A Dotacje i srodki z budzetu pafistwa (np. od wojewody,MEN,.......... )
B.Srodki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C.Inne zrédta PRZEWODNICZACY

D.Inne zrédla

RADY MIEJSKIEJ

on Pajq

i




Zatgeznik Nr :
do Uchwaly Nr XKXILES......
Rady Miejskiej w Kunowie

zd

aia A3 Xm0,

RADA MIEJSKA

w Kunowie

Zatgeznik nr 4

do uchwaty nr XL/230/16
Rady Miejskiej w Kunowiel
z dnia 30.12.2016r

A.
i | 600 | eoote | rzebudowa drogigminngjdo stadionu 5 000,00 5 000,00 0,00[% 0,00  UMIG Kunéw
w Kunowie C.
Wykonanie odwodnienia na uli .
2 | 600 | 60016 |')vKonanie odwocnienia na uicy 20 824,97 20 824,97 0,00 0,00 UMIG Kunéw
Wesotej w Wymystowie m.
Zakup i montaz okien w czeéci A
3 700 70005 |swietlicowej budynku remizy OSP 11 088,22 11 088,22 0,00 W 0,00 UMIG Kunow
Prawecin D.
Budowa komina spalinowego w A.
5 700 70005 |budynku domu nauczyciela w 5 000,00 5 000,00 0,00 w” 0,00 UMIG Kunéw
Nietulisku Duzym D. :
A,
6 700 70005 [Wykup gruntow 46 000,00 46 000,00 0,00 W 0,00 UMIG Kundw
D.
dofi ie zak hod 5
ofinansowanie Zakupu samocnodu B. . .
6 754 75412 strazackiego dia OSP Bukowie 32 367,58 32 367,58 0,00 m. 0,00 UMIG Kundw
A,
Zagospodarowanie terenu wokét B. i :
7 754 75412 remizy OSP w Janiku 27 151,20 27 151,20 0,00 m 0,00 UMIG Kundw
A,
dofinansowanie zakupu samochodu B. . .
8 754 75412 strazackiego dla OSP Nietulisko Duze 24 000,00 24 000,00 0,00 m. 0,00 UMIG Kunéw




Zatgeznik nr 4

do uchwaty nr XL/230/16
Rady Miejskiej w Kunowiel
z dnia 30.12.2016r

A,
o | 754 | 75412 [Doposazenie wnetrza remizy OSP w 7 000,00 7 000,00 0,002 0,00 UMIG Kunow
Nietulisku Matym o
Ocieplenie budynk izy OSP 5
cieplenie budynku remizy w B. UMIG Kuné
10 | 754 | 78412 |Gl Matym - fundusz sofecki .11 625,72 11 625,72 0,00 c 0,00 iG Kundw
. A
11 | 8o1 | sotor |Malowanie elewadi budynku Szkoly 17 648,28 17 648,28 0,00[% 000  UMIG Kunéw
Podstawowej w Mitkowskiej Karczmie o
Budowa mi ka ruchu d o
12 | 801 | sgo1o1 |Budowa miasteczka ruchu drogowego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 UMIG Kunéw
przy PSP w Kunowie m.
Wykonanie projektu o$wiatlenia ulicznego A
13 900 90015 |na odcinku drogi gminnej 3326029T w 8 000,00 8 000,00 0,00 MH 0,00 UMIG Kunow
msc. Boksycka . D.
w ie projektu oswietlenia uli 5
14 | 900 | 90015 [Wykonanie projekiu oswietlenia ulicy 10 000,00 10 000,00 0,00(% 0,00 UMIG Kunéw
; Warszawskiej m.
. P » . ).
15 | 900 | 90015 [Proiekt oswietlenia przy drodze 6 000,00 6 000,00 0,00[® 0,00 UMIG Kunéw
powiatowej w Chocimowie w.
A
16 750 75023 |Zakup urzadzenia wielofunkcyjnego 5 500,00 5 500,00 0,00 W 0,00 UMIG Kunow
D.
4 d anie t kot 5
agospodarowanie terenu Woko B. . .
17 | 921 92109 swietlicy wiejskiej w Kolonil Inwalidzkiej 15 231,82 15 231,82 0,00 c 0,00 UMIG Kunéw
A,
Utwardzenie placu przed $wietlicg wiejska B. . .
18 | 921 92100 | Bk wias = odwodnienior 12 435,25 12 435,25 0,00[3 0,00 UMIG Kunéw
D.
A
Doposazenie terenu rekreacyjnego w B. . R
19 | 900 | 90095 |t s Boksycka 12 626,14 12 626,14 0,00 0,00 UMIG Kunow
D.




Zatgcznik nr 4

do uchwaty nr XL/230/16
Rady Miejskiej w Kunowiel
z dnia 30.12.2016r

A,
20 | 900 | ooogs [Z£2kup wyposazenia placu przy 7 955,72 7 955,72 0,00 0,00 UMIG Kunéw
$wietlicy w Chocimowie by
A.
21 | 900 | googs |%3kup ogrodzenia placu zabaw w 350,00 3 500,00 0,00[% 0,00 UMIG Kunow
msc.Rudka o
B . f A
22 | 900 | 9oogs |Z@kupimontaz urzadzenia dia 4 000,00 4000,00 0,00 5. 0,00 UMIG Kunow
senioréw na plac zabaw w msc. Rudka o
Doposazenie palcu zabaw w stét do w
23 900 90095 |pingponga wraz z utwardzeniem terenu 5019,21 5019,21 0,00, 0,00 UMIG Kunéw
kostkag Rudka D.
Zagospodarowanie zielefica wraz z A
24 900 90095 [wykonaniem sitowni przy ul. 17 000,00 17 000,00 0,00 M 0,00 UMIG Kunéw
Langiewicza w Kunowie D.
. . A
25 | 900 | 9o0gs |Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w 6 923,56 6 923,56 0,00[% 000  UMIG Kunéw
Kurzaczach m
Budowa o$wietlenia drogi gminnej od A
26 | 900 90015 |drogi krajowej nr 9 do posesji nr 59 w 7 200,00 7 200,00 0,00 W 0,00 UMIG Kunéw
Nietulisku Duzym n
Przebudowa drogi gminnej nr 336064 w A
27 | 600 60016 |ciggu ul.Fabrycznej i ul.lizeckiej w 7 000,00 7 000,00 0,00 w 0,00 UMIG Kunéw
Kunowie D
Adaptacja budynku po szkole zawodowej A
28 700 70005 |na potrzeby wypoczynku letniego dzieci i 40 000,00 40 000,00 0,00 w. 0,00 UMIG Kundw
miodziezy n.
Zakup urzadzen zwigzanych z A
29 750 75022 |wdrozeniem systemu informatycznego do 20 000,00 20 000,00 0,00 M. 0,00 UMiG Kunow
obslugi Rady Migjskiei n
436 097,67 436 097,67 0,00 0,00 0,00 X
A. Dotacje i : budzetu pans (np.od wojewody, MEN MSiT....)
B. Srodl i dotacje otrzymane o¢ oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta- UNN ot
D. Inne zrédia- TLEWODN
RADY ?:m7 mON&wOM\
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7 2tz i 6 Za%acznik nr 11
TR R o !S‘ £3alg [
N N\\t ‘<A ‘ | szk N ....................

: do uchwaty Nr XL/230/16
I"\ W Kunow\e dO UChwafy NF XL)X-[ZG&L{? Rady M|ejsk|ej w Kunowie
Rady Miejskie] w Kunowie zdnia 30.12.2016 r

z dnia 43 Kavetona, A0 e

Dotka'cje celowe w 2017 r.

w Ziotych

I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych 1433 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0656T
1| 600 | 0014 |(lKaznodziejska wKunowie) wraz z Powiat ostrowiecki 1428 000,00
odwodnieniem,o$wiatleniem oraz przebudowa
kolizji
600 | 60014 1 428 000,00
2 1 921 | 92116 Real.lzac.]a% zadan powiatowej biblioteki Mle]§ko-Gm1ma Bl‘t'>110teka 5 000,00
publicznej Publiczna w Kunowie
921 5 000,00
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych 140 200,00
1 754 175412 Doﬁ_nansowame zakupu umundurowania |jednostki OSP wg 11 500,00
dla jednostek OSP zapotrzebowania
754 ‘ 11 500,00

Zorganizowanie imprezy o charakterze
2 | 851 | 85154 |edukacyjno-sportowym potaczone z podmiot wytoniony w konkursie 9 500,00
profilaktyka uzaleznien

851 9 500,00

Pozyskiwanie, magazynowanie, dostarczanie
i beplatne indywidualne wydawanie zywnosci

3 | 852 | 85295 na terenie miasta Kunowa dla najbardziej podmiot wyloniony w konkursie 6 000,00
potrzebujacych mieszkancéw Gminy Kunow

852 | 85295 6 000,00

852 6 000,00

4 | 921 | 92105 |Pozostale zadania w zakresie kultury podmiot wytoniony w konkursie 22 000,00

921 | 92105 , 22 000,00

Organizacja czasu wolnego dzieci i mlodziezy-
51 926 | 92605 juczniéw szkoly podstawowej-w formie podmiot wytoniony w konkursie 2 000,00
szkolenia sportowego w pilce rgcznej

Organizacja czasu wolnego mlodziezy w
6 | 926 | 92605 [formie prowadzenia szkolenia sportowego w
pilce noznej chlopcéw

Ludowy Klub Sportowy "STAL" w

Kunowie 16 000,00




Zatacznik nr 11
do uchwaly Nr XL/230/16
Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30.12.2016 r

Organizacja czasu wolnego dzieci i mlodziezy
" YF"
7 1 926 | 92605 |w formie prowadzenia szkolenia sportowego w Ludowy.f Klub Sportowy "GR v 22 000,00
CoL . . b Kunowie :
podnoszeniu cigzaréw dziewczat i chlopcoéw
Organizacja szkolenia sportowego w piltce " "
8 | 926 | 92605 |[noznej dorostych oraz przygotowanie ich do Ludow;lr Klub Sportowy "STAL" w 41 000,00
. Kunowie
rywalizacji w grupach rozgrywkowych
Organizacja turnieju szachowego dla uczniow Oddziat Ludowego Uczniowskiego
9 | 926 | 92605 Szkg& o thaWO Jc R ﬁm Katolickiego Klubu Sportowego 1 000,00
P WYl gimnaz) LUKKS Nietulisko Duze
Organizacja czasu wolnego mlodziezy- . .
10 | 926 | 92605 |uczniow gimnazjum-w formie szkolenia Uczniowski Klub Sportowy przy 3 000,00
. . Gimnazjum w Kunowie
sportowego w pilce rgcznej
Organizacja szkolenia sportowego dla
dorostych w tenisie stofowym oraz Stowarzyszenie Ziemi
2 : 5 000,00
11| 926 | 92605 przygotowanie do rywalizacji w grupach Janickiej"ZGODA"
rozgrywkowych
121 926 | 92605 Zabezpleczenle wkladu wlasnego do realizacji Ludow Klub Sportowy "STAL" w 1 200,00
zadania "Klub 2017" Kunowie
926 91 200,00
Razem 1573 200,00
PRZEWODNICZ AC
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RADY MIEJS] %J

wKu

owl




